AA-AA

چو کشور نباشد تن من میباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم ویر زنده یک تن میباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Literary-Cultural

ادبی - فرهنگی

جیلانی لیبیب

برلین - ۲۸ نومبر ۲۰۱۳

ابوالقاسم لاهوتی، شاعری فرامرز

(قسمت اول)

ابوالقاسم لاهوتی زاده سال ۱۲۶۴ خورشیدی مطابق ۱۸۸۵ میلادی در کرمانشاه، مشهور به لاهوتی خان، دومین پسر میرزا احمد کرمانشاهی الهامی، شاعر "باغ فردوس"، دفتری در ستایش خدا و پیامبر اسلام، میباشد. الهامی با گروه فراماسونری Franc-maçonnerie "آدمیت" بستگی‌هایی داشته است؛ سازمانی که با پرداخت هزینه تحصیل لاهوتی، موجب دانش

آموختن وی در تهران گردید.